Settore Scientifico Disciplinare

Graduatoria Insegnamento di STATISTICA MEDICA

Bando N° 18 del 21.11.2018

Corso di Laurea in IGIENE DENTALE Sede BARI-POLICLINICO

NANNAVECCHIA ANNA MARIA IDONEA

FIRZA NAJADA IDONEA

CAVINQ ERIKA NON IDONEA

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)




Settore Scientifico Disciplinare

Graduatoria Insegnamento di STATISTICA MEDICA

Bando N° 18 del21.11.2018

Corso di Laurea in TEC. DI NEUROFISIOPATOLOGIA Sede BARI-POLICLINICO

FIRZA NAJADA IDDNEA

NANNAVECCHIA ANNA MARIA IDONEA

SARDONE RODOLFO NON IDONEA

4)

5)

6)

7)

8)

9)

1D)




Settore Scientifico Disciplinare

Graduatoria Insegnamento di STATISTICA MEDICA

Bando N° 18 del 21.11.2018

Corso di Laurea in INFERMIERISTICA Sede BARI-"DI VENERE2

FIRZA NAIADA IDONEA

DIACD BATTISTA NON IDONEO

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)




Settore Scientifico Disciplinare

Graduatoria Insegnamento di STATISTICA MEDICA

Bando N° 18 del 21.11.2018

Corso di Laurea in INFERMIERISTICA Sede BARI-"MIULLI"

FIRZA NAJADA IDONEA

4)

6)

7)

8)

9)

10)
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